
 
 

Finanspolitiska rådet bjuder in till konferens  
om Studier i finanspolitik 11 juni 

 
 
 
Finanspolitiska rådet beställer regelbundet underlagsrapporter inom rådets verksamhets-
områden. Rapporterna utgör ett viktigt underlag för rådets årsrapport och bidrar därutöver till 
debatten om den ekonomiska politiken. För att stimulera till diskussion kring rapporterna 
anordnar rådet en konferens där underlagsrapporterna diskuteras. Konferensens syfte är att 
sprida kunskap och bidra till debatt om den ekonomiska politiken. 
 

Information om konferensen  
Tidpunkt: Onsdag den 11 juni 2014, kl 09.00-11.50. 
Registrering från kl 8.30. 
 
Plats: IVAs Konferenscenter, Wallenbergsalen, Grev Turegatan 16, Stockholm. 
Konferensen hålls på svenska och engelska. 
 

Anmälan 
Konferensen är avgiftsfri och öppen för alla. Anmälan görs genom att skicka e-post till:  
konferens@finanspolitiskaradet.se. Anmälan ska innehålla namn, arbetsplats och e-post. 
Sista anmälningsdag är 4 juni. OBS! Begränsat antal platser.  
 
Vid eventuella frågor om konferensen kontakta Joakim Sonnegård på Finanspolitiska rådets 
kansli (joakim.sonnegard@finanspolitiskaradet.se, 08-453 59 88). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Finanspolitiska rådet är en myndighet som har till uppgift att göra en oberoende granskning av regeringens 
finanspolitik och övriga ekonomiska politik. Rådet består av sex ledamöter, med John Hassler som ordförande, 
och bistås av ett kansli med fem anställda. Mer information om rådet finns på www.finanspolitiskaradet.se. 
 
 



 
 
 
Konferens om Studier i finanspolitik 2014   
 
IVAs Konferenscenter, onsdag 11 juni 2014 
 
 
 

09.00–9.05 Inledning  
John Hassler, ordförande för Finanspolitiska rådet 

  

09.05–10.00 Financial Policy 
Dirk Niepelt (professor i nationalekonomi och chef för Study Center 
Gerzensee) 
Kommentator: Per Krusell (professor i nationalekonomi vid Stockholms 
universitet) 

  
10.00–10.20 Kaffe serveras  

  
10.20–11.40 Löner, sysselsättning och inkomster – ökar klyftorna i 

Sverige? 
Niklas Bengtsson (fil. dr. i nationalekonomi vid Uppsala universitet),  
Per-Anders Edin (professor i arbetsmarknadsrelationer vid Uppsala 
universitet) och Bertil Holmlund (professor i nationalekonomi vid 
Uppsala universitet) 
Kommentatorer: Stefan Fölster (adjungerad professor och chef för 
Reforminstitutet) och Irene Wennemo (fil. dr. i sociologi och 
ledarskribent för Aftonbladet) 
 

11.40–11.50 Avslutning 
John Hassler, ordförande för Finanspolitiska rådet 
 

 


